Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2022 г.                                                                              № 8

О внесении изменений в постановление администрации Калашниковского
сельского поселения №25 от 22.04.2013 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников по техническому обеспечению деятельности
администрации Калашниковского сельского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом
Калашниковского сельского поселения, администрация Калашниковского
сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников по техническому
обеспечению деятельности администрации Калашниковского сельского
поселения, утвержденное постановлением администрации Калашниковского
сельского поселения №25 от 22.04.2013,  (в редакции постановлений №72 от
11.04.2016.,№92 от 11.12.2017, №108 от 16.10.2019 г.,№72 от 13.10.2020 г.,№2
от 11.01.2022 г.)следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 3.2.2 изложить в следующей редакции:
«Основным документом для определения непрерывного стажа работы в

администрации Калашниковского сельского поселения является трудовая
книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в
установленном трудовым законодательством порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

        Глава Калашниковского
        сельского поселения                                                   С.А.Бирюков.

Регистрационный № 8/2022

2